Willelmus Houbraken (dg: quondam partem communitatis et) quondam hereditatem ad se spectantem que hereditas sita est infra limites infrascriptos scilicet inter communitatem de Stiphout de Nuenen et de Wetten cum eius attinentiis (dg: videlicet) et que hereditas tendit a quodam palo dicto communiter tScoetken et a dicto palo ad palum dictum Quedelsberghe et a dicto loco Quedelsberge vocato ad quondam domum (dg: qua) dictam Berthens Huijs van Colle atque a dicta domo ad (dg: iudicium) #jurisdictionem# dictam tGhericht Philippi de Gheldorp et iterum a primo palo tScoetken vocato contigue iuxta (dg: iudicium) #jurisdictionem# dictam tGhericht #Henrici# de Mierle tendentem ad dictum (dg: iudicium) #jurisdictionem# dictam tGhericht dicti Philippi de Gheldorp prout ibidem est sita quam hereditatem dictus (dg: Henricus) Willelmus nunc ad se spectare dicebat et quam erga receptores domini nostri ducisse acquisivit ut dicebat item quondam (dg: partem hereditatis hereditatem) partem merice sitam infra limites infrascriptos ab uno latere supra palum inter mansum dictum communiter Melijs Hoeve et ad locum dictum tot Rielre Hoeve ad (dg: iudicium) #jurisdictionem# dictam dat Ghericht van Hoerne inferius

**1179 mf5 E 03 p. 324.**

in die Sebastiani: zaterdag 20-01-1392.  
Quarta post Agnetis: woensdag 24-01-1392.  
in die Agnetis: zondag 21-01-1392.

in crastino Agnetis: maandag 22-01-1392.  
Tercia post Agnetis: dinsdag 23-01-1392.

BP 1179 p 324v 01 za 20-01-1392.

(dg: versus a locum dictum) ad locum dictum #tot# Poderschebroec prout ibidem est sita quam dictus Willelmus erga #quondam# Alardum de Os (dg: .) receptorem Brabancie et #dominum# Johannem de Tula receptorem villicacionis de Busco acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Dicbier domino de Mierle simul cum omnibus litteris qua habuit mencionem de premissis facientibus promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu domini ducis pro quo dictus Willelmus dictas hereditates ad censum acquisiverat ut. Testes (dg: ..) Aa et Rover datum in die Sebastiani.

BP 1179 p 324v 02 wo 24-01-1392.

Matheus Quap verkocht aan Elisabeth dvw Andreas Molle een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393), gaande uit de helft van een hoeve in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boerdmans Hoeve, van welke hoeve de andere helft behoort aan Johannes van Beke zv Philippus, reeds belast met de hertogencijns.

Matheus Quap hereditarie vendidit Elisabeth filie quondam Andree Molle hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo ultra annum ex medietate ad se spectante cuiusdam mansi siti in parochia de Vucht sancti Petri et ex eius attinentiis (dg: de quo) ad locum dictum Boerdmans Hoeven de quo manso altera medietas ad Johannem de Beke filium Philippi pertinet ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu ducis ex dicta medietate solvendo et sufficientem facere. Testes Tijt et Vladeracken datum quarta post Agnetis.

BP 1179 p 324v 03 two 24-01-1392.

Reijnkinus zvw Johannes ..ers soen droeg over aan Henricus van Hedel, tbv mr Wolphardus van Ghiessen, 2¼ vadem in Maren, ter plaatse gnd die Delen, beiderzijds tussen voornoemde mr Wolphardus, belast met zegedijk.

(dg: R) Reijnkinus filius quondam Johannis ..ers soen duas vadem et quartam partem unius mensure dicte vadem sitas in parochia de Maren in loco dicto die Delen inter hereditates magistri Wolphardi de Ghiessen ex utroque latere ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Hedel ad opus dicti magistri Wolphardi promittens warandiam et obligationem deponere excepto zegedike ad eas spectante.

BP 1179 p 324v 04 za 20-01-1392.

Gheerlacus zv Daniel gnd Joseph verkocht aan Aleidis wv Arnoldus van der Bolst een n-erfcijns van 11 pond geld, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Remigius, voor het eerst met Lichtmis over een jaar (zo 02-02-1393), gaande uit een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in het Broodhuis, tussen de kamer van Arnoldus Berwout enerzijds en het vleeshuis anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en 8 pond voornoemd geld b-erfcijns.

Gheerlacus filius Danielis dicti Joseph hereditarie vendidit Aleidi relicte quondam Arnoldi van der Bolst hereditarium censum undecim librarum monete solvendum hereditarie mediatim purificationis et mediatim Remigii et pro primo solucionis termino a purificationis proxime ultra annum ex camera cum eius fundo sita in (dg: dicta dat) #Busco# domo dicta dat Broethuijs inter cameram Arnoldi Berwout ex uno et inter macellum ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et octo libris hereditarii

census dicte monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Willelmus et Rover datum in die Sebastiani.

BP 1179 p 324v 05 za 20-01-1392.

Elisabeth dvw Hermannus van Meerwijk verkocht aan Johannes van Straten  $\frac{1}{2}$  morgen land in Empel, ter plaatse gnd Polsbroek, in het laatste kamp. Verkoopster en haar natuurlijke zoon Jacobus beloofden garantie.

Elisabeth filia quondam Hermanni de Meerwijk cum tutore (dg: . . .) dimidium juger terre situm in parochia de Empel in loco dicto Polsbroec in extremo campo prout ibidem est situm et ad ipsam dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Straten promittentes cum tutore et cum ea Jacobus eius filius naturalis warandiam tamquam de vero allodio et obligationem deponere. Testes Willelmus et Rover datum.

BP 1179 p 324v 06 zo 21-01-1392.